



## राजस्थान विश्वविद्यालय, जयपुर

क्रमांक : एफ-9/सा.प्र./2024/

दिनांक :

### कोटेशन आमंत्रण सूचना

राजस्थान विश्वविद्यालय कुलपति सचिवालय के उपयोग हेतु एक एल.ई.डी. टी.वी. 55 इंच तथा विश्वविद्यालय का लोगो धातु से बना गोल्ड प्लेटेड 24x24 इंच साईज का क्रय किया जाना है। इस हेतु संबंधित निविदाकारों/फर्मों से संलग्न स्पेशिफिकेशन एवं मात्रानुसार सील बन्द लिफाफे में दिनांक 12.02.2024 अपरान्ह 2:00 बजे तक सीमित दर पत्र आमंत्रित किये जाते हैं। इच्छुक निविदाकार अपने दर पत्र उपरोक्तानुसार सामान्य प्रशासन अनुभाग (स्टोर) में जमा करवा सकते हैं। प्राप्त कोटेशन उक्त तिथि को 3:00 बजे संबंधित फर्म के प्रतिनिधि की उपस्थिति में क्रय समिति के समक्ष खोले जायेंगे। कोटेशन विश्वविद्यालय की वेबसाइट [www.uniraj.ac.in](http://www.uniraj.ac.in)/नोटिस बोर्ड पर देखे एवं डाउनलोड किये जा सकते हैं।

Eo

कुलसचिव

क्रमांक : एफ-9/सा.प्र./2024/2397-2404

दिनांक : 5/2/24

प्रतिलिपि सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु निम्न को प्रेषित है :-

1. समस्त सदस्य, क्रय समिति, रा.वि.वि., जयपुर।
2. निदेशक, इन्फोनेट सेन्टर को प्रेषित कर लेख है कि उक्त कोटेशन को विश्वविद्यालय की वेबसाइट पर अपलोड करने का श्रम करें।
3. निजी सचिव, कुलपति/कुलसचिव/वित्त नियंत्रक एवं वित्तीय सलाहकार, रा.वि.वि., जयपुर।
4. नोटिस बोर्ड।
5. रक्षित पंजिका

*K. S. J.* 5.2.2024  
उप कुलसचिव (सा.प्र.)

## COMMERCIAL BID

Tender Inviting Authority: Registrar, University of Rajasthan, Jaipur


Name of Work: विश्वविद्यालय का लोगो धातु से बना गोल्ड प्लेटेड 24x24 इंच साईज का क्रय किये जाने की वित्तीय निविदा।

NIB. NO. F-9/G.Ad./Store/2024/.....; Dated- .....

Bidder Name: फर्म का नाम एवं पूर्ण पता.....  
दूरभाष/मोबाईल नं० .....

### PRICE SCHEDULE

(This Commercial Bid must not be modified/replaced by the bidder and the same should be put in the separate envelope after filling the relevant columns, else the bidder is liable to be rejected for this tender. Bidders are allowed to enter the Bidder Name, Description of the quoted item and Respective Values only.)

S.No.	Work Description	Basic Rate (Per Pcs.)	Rate with GST
1	2	3	4
1.	 (Brass Plate 2x2 feet Gold Plating with Logo etching)		
Total			

नियम एवं शर्त :-

- सभी शर्त राजस्थान लोक उपापन में पारदर्शिता नियम, 2013 के अनुसार होगी।
- निविदा/काटेशन जमा कराने की अंतिम तिथि 12.02.2024 समय 2:00 बजे अपरान्ह।
- निविदा/कोटेशन खोलने की तिथि 12.02.2024 समय 3:00 बजे अपरान्ह।
- क्रम संख्या 01 पर वर्णित विवरण में कुल के न्यूनतम दर को (एल-1) माना जाएगा।
- वित्त बिड में दर्शाये गये लोगो का चित्र विश्वविद्यालय की अधिकृत वेबसाईट पर देखे जाने के उपरान्त उसी के अनुरूप कलर इत्यादि इंगित कर कलर प्रिंट का सैम्पल प्रस्तुत करना होगा।
- The rates are F.O.R. the respective of the UOR, Jaipur.
- Firm should submit GST registration certificate.
- Supply period will be within 07 days.

Signature of Firm/Company with Seal

Name :

Full Address :

Mobile No. :

## COMMERCIAL BID

**Tender Inviting Authority: Registrar, University of Rajasthan, Jaipur**

**Name of Work:** राजस्थान विश्वविद्यालय कुलपति सचिवालय के उपयोग हेतु एक एल.ई.डी. टी.वी. 55 इंच साईज का क्रय किये जाने की वित्तीय निविदा।

**NIB. NO. F-9/G.Ad./Store/2024/.....; Dated- .....**

**Bidder Name:** फर्म का नाम एवं पूर्ण पता.....  
दूरभाष / मोबाईल न० .....

### PRICE SCHEDULE

(This Commercial Bid must not be modified /replaced by the bidder and the same should be put in the separate envelope after filling the relevant columns, else the bidder is liable to be rejected for this tender. Bidders are allowed to enter the Bidder Name, Description of the quoted item and Respective Values only)

S.No.	Work Description	Basic Rate (Per Pcs.)	Rate with GST
1	2	3	4
1.	<b>55" LED TV</b>  Product Dimensions : 24 x 123.5 x 79 cm; 14.6 Kilograms Batteries 2 AA batteries required (included) Memory Storage Capacity 8 GB Ram Memory Installed Size 1.5 GB Hardware Interface Bluetooth, USB, HDMI Resolution 4K Compatible Devices iPhone, Android Special Features WebOS 23 with User Profiles   Filmmaker Mode; HDR 10 & HLG   Game Optimizer, ALLM, HGIG Mode   Unlimited OTT Apps   AI Brightness Control, 4K Upscaling & AI Sound (Virtual Surround 5.1 up-mix) Mounting Hardware 1 UHD 4K TV, 1 Warranty Card, 1 Remote Control, 2 Batteries, 1 Table Top Stand, 1 User Manual Display Technology HDR Supported image types GIF, JPEG Screen Resolution 3840 x 2160 pixel Audio Encoding DD, Dolby Atmos, Dolby Surround Supported audio formats mp3_audio, wma Speakers Maximum Output Power 24 Watts		
Total			

**नियम एवं शर्तें :-**

- सभी शर्तें राजस्थान लोक उपापन में पारदर्शिता नियम, 2013 के अनुसार होगी।
- निविदा / काटेशन जमा कराने की अंतिम तिथि 12.02.2024 समय 2:00 बजे अपरान्ह।
- निविदा / काटेशन खोलने की तिथि 12.02.2024 समय 3:00 बजे अपरान्ह।
- क्रम संख्या 01 पर वर्णित विवरण में कुल के न्यूनतम दर को (एल-1) माना जाएगा।
- The rates are F.O.R. the respective of the UOR, Jaipur.
- Firm should submit GST registration certificate.
- Supply period will be within 07 days.

**Signature of Firm/Company with Seal**

**Name :**

**Full Address :**

**Mobile No. :**